BSB CLEAN COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E ELETRICOS LTDANome:

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone: (61) 3207-0212

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

34.689.908/0001-76

CNPJ/CPF
001

1004 - 9Agência:

Banco:

Dados Bancários

61326 - 6Conta:

Valor: 227,40

Duzentos e Vinte e Sete Reais e Quarenta Centavos

Histórico:
Referente a aquisição de material de copa e cozinha conforme Processo Administrativo nº 05/2021 e OESF/CFQ nº 33/2021.

Centros de Custos Valor Saldo

02.08.05.003 - Atividade de Gestão Gerência Administrativa: Sede Nova SCS 227,40 227,40